
UBND TỈNH HÀ TĨNH           

         SỞ NỘI VỤ                                   
                                                 

 

Số:          /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        

 Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ hướng dẫn công chức tập sự 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 
 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 140/2017/NĐ-CP ngày 

05/12/2017 về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất 

sắc, cán bộ khoa học trẻ; số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

 Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn 

nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ: Số 09/2015/QĐ-

UBND ngày 26/2/2015, số 25/2019/QĐ-UBND ngày 10/5/2019; 

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 28/4/2021 của Sở Nội vụ về 

việc tuyển dụng công chức; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ đối với ông Nguyễn Văn Thảo, Chánh 

Thanh tra Sở hướng dẫn tập sự cho bà Đoàn Thị Chung. 

Ông Nguyễn Văn Thảo có trách nhiệm hướng dẫn và nhận xét, đánh giá kết 

quả tập sự đối với bà Đoàn Thị Chung theo quy định.  

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Thảo được hưởng hệ số phụ cấp trách nhiệm 

bằng 0,3 so với mức lương cơ sở trong thời gian hướng dẫn tập sự. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, ông Nguyễn Văn Thảo và bà Đoàn Thị Chung căn 

cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở;   

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở; 

- Kế toán VP Sở; 

- Lưu: VT, VP.                               

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Phan Thị Tố Hoa 

 


		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-05-05T17:34:52+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-05-06T15:24:14+0700


		2021-05-06T15:24:34+0700


		2021-05-06T15:24:49+0700




